

Årsredovisning

Traverse AB

559247-3424

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 – 2024-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adam Mojsa

2024-07-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom geodetiska mätningar och utföra tjänster inom bygg samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i HELSINGBORG.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2306-2405	2206-2305	2106-2205	2003-2105
Nettoomsättning	790	1 318	1 377	1 100
Resultat efter finansiella poster	224	222	293	290
Soliditet %	73	45	73	89

Nettoomsättningen har minskat på grund av den ekonomiska nedgången inom byggbranschen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	100 342	176 033
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-180 000	
- Balanseras i ny räkning		176 033	-176 033
- Årets resultat			177 797
- Belopp vid årets utgång	25 000	96 375	177 797

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	96 375
Årets resultat	177 797
Summa	274 172

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	74 172
Summa	274 172

RESULTATRÄKNING

1

	2023-06-01 2024-05-31	2022-06-01 2023-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	790 011	1 317 821
Övriga rörelseintäkter	1 210	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	791 221	1 317 821
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-300 000	-359 000
Handelsvaror	-2 142	-9 059
Övriga externa kostnader	-118 042	-197 098
Personalkostnader	-147 187	-530 914
Summa rörelsekostnader	-567 371	-1 096 071
Rörelseresultat	223 850	221 750
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	253	43
Räntekostnader och liknande resultatposter	-76	60
Summa finansiella poster	177	103
Resultat efter finansiella poster	224 027	221 853
Resultat före skatt	224 027	221 853
Skatter		
Skatt på årets resultat	-46 230	-45 820
Årets resultat	177 797	176 033

BALANSRÄKNING

1

	2024-05-31	2023-05-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	251 736	252 055
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	166 821
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	19 051
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	251 736	437 927
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	158 236	228 400
<i>Summa kassa och bank</i>	158 236	228 400
Summa omsättningstillgångar	409 972	666 327
SUMMA TILLGÅNGAR	409 972	666 327

BALANSRÄKNING

	2024-05-31	2023-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	96 375	100 342
Årets resultat	177 797	176 033
<i>Summa fritt eget kapital</i>	274 172	276 375
Summa eget kapital	299 172	301 375
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	27 872
Skatteskulder	92 050	106 338
Övriga skulder	18 750	171 957
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	58 785
Summa kortfristiga skulder	110 800	364 952
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	409 972	666 327

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantalet anställda	2024-05-31	2023-05-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

UNDERSKRIFTER

HELSINGBORG

Adam Mojsa

Adam Mojsa

2024-07-01